
Krohn sikrer årets første pallplass i California

Anders blir intervjuet etter sin andreplass på Mazda Raceway Laguna Seca 



22. Mai, 2010 – Monterey, California USA

Anders Krohn og hans team Andersen Racing hadde ett glimrende løp på Mazda Raceway 

Laguna Seca forrige helg. 22-åringen fra Sandnes ble først nummer to i kvalifiseringen, og fulgte 

dette opp med en kjempesterk andreplass i løpet. Med dette skaffet Krohn seg sin første 

pallplass for året i det Amerikanske Star Mazda Mesterskapet.

Krohn som nå bor i Houston i Texas, var 

topp tre i samtlige testpass, og trenden 

fortsatte i kvalifiseringen. Anders var 

raskeste mann på banen mesteparten av 

kvalifiseringen, men helt mot slutten ble 

tiden forbedret med 0,15 sekunder av 

Amerikanske Conor Daly. Dermed måtte 

rogalendingen starte på utsiden av den 

fremste rekken i søndagens 45-minutter 

lange løp.

Anders fikk en grei start, men måtte ta til 

takke med tredjeplassen etter den første 

svingen. Denne plasseringen holdt han 

helt til 15 av 31 runder var kjørt, da lederen 

plutselig kjørte av banen med tekniske 

problemer. Krohn som også kalles ”The Viking” gjentok dermed andreplassen og denne holdt han helt til 

målflagget kom ut.

Med dette resultatet flytter den tidligere Amerikanske Formel 2000-mesteren opp til andreplassen 

sammenlagt, 20 poeng bak lederen Conor Daly, og seks poeng foran tredjemann Mikael Grenier fra 

Canada. Andersen Racing leder teammesterskapet med en god margin, og samtlige på teamet ønsker 

selvsagt å utvide denne ledelsen ytterligere.

Kommende helg kjøres årets fjerde runde av Star Mazda Mesterskapet på O’Reilly Raceway Park i 

verdens racinghovedstad, Indianapolis. Anders kjører sitt løp kvelden før verdens største endags-

sportsarrangement, Indianapolis 500. Til Indy 500 løpet er det ventet 400,000 tilskuere og 36,000,000 

tv-seere.

Anders’ løp kan du se LIVE på internett, og her finner du ut hvordan:

Logg deg inn på StarMazda.com natt til søndag 30. Mai.

Løpet starter klokken 02.10 Norsk tid (20.10 lørdag Amerikansk tid)

The Viking:

”For en herlig følelse det var å være tilbake på pallen igjen! Mazda Raceway Laguna Seca er en av 

mine favorittbaner og det har vært kjekt å komme tilbake til California igjen. Andersen Racing gjorte en 

utmerket jobb hele helgen gjennom, og det viser igjen på alle våre biler. Vi må si oss fornøyde med å bli 

nummer to, men våre ambisjoner er selvsagt å komme enda ett steg høyere på pallen. Vi kommer til å 

gi alt det vi har for å ta seieren i Indianapolis, og jeg har tilliten på plass hos teamet!” Sa Krohn som for 

øyeblikket er i Chicago hos en av hans samarbeidspartnere, ZAT Graphics.com.
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